ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 08.11.2016 № 737-п

г. Южа

об отмене постановления Администрации Южского

 муниципального района от 14.05.2012 года № 352  «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Консультация по вопросам расчета платы за негативное

воздействие на окружающую среду»»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие

законодательству Администрация Южского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

 1. Отменить постановление Администрации Южского

муниципального района  от 14.05.2012 года № 352 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Консультация по вопросам расчета платы за негативное воздействие на

окружающую среду».

 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского муниципального района            В.И. Мальцев